
Web Application Export

Atsakymas į užklausą

Iš paslaugų teikėjo išreikalavome visą nuobaudos ir (arba) baudos sumą.

Išreikalauta

Iš paslaugų teikėjo išreikalavome tik dalį nuobaudos ir (arba) baudos sumos.

Išreikalauta suma

Išreikalauta

Dalinio išreikalavimo priežastis

Su paslaugų teikėju sudarėme toliau pateiktą mokėjimo grafiką.

Pateikite išsamią informaciją

Mums nepavyko išreikalauti iš paslaugų teikėjo nuobaudos ir (arba) baudos.

Priežastis

Atliktus tyrimą nerasta jokio turto, kurį būtų galima areštuoti.

Mūsų vykdymo priemonė buvo užginčyta. Dėl procedūros trukmės siūlome panaikinti šį prašymą ir vėl jį pateikti vėliau.

Baigėsi vykdymo laikotarpis.

Fizinis asmuo (pvz., registruotas prekybininkas) neturi lėšų sumokėti.

Nepavyko nustatyti paslaugų teikėjo buvimo vietos.

Paslaugų teikėjas nėra įsisteigęs mūsų valstybėje narėje.

Vyksta paslaugų teikėjo bankroto procedūra, todėl išreikalavimo prašymas pateiktas kitai organizacijai.

Organizacijos pavadinimas

Adresas

Kontaktiniai duomenys

Paslaugų teikėjo nebėra.

 1/2



Web Application Export

Atsakymas į užklausą

Mums nepavyks išreikalauti iš paslaugų teikėjo nuobaudos ir (arba) baudos.

Priežastis

Neužtikrinamos pagrindinės atsakovų teisės ir laisvės ir jiems taikomi teisės principai, nustatyti mūsų valstybės narės Konstitucijoje.

Numatytos išlaidos ar ištekliai, reikalingi nuobaudai ir (arba) baudai išreikalauti, yra neproporcingi išreikalautinai sumai.

Bendra finansinė nuobauda ir (arba) bauda yra mažesnė nei 350 EUR arba lygiavertė suma.

Jūsų prašymas akivaizdžiai neatitinka pagrindinio sprendimo.

Užklausa nesusijusi su Direktyvos 2014/67/ES taikymo sritimi

 2/2


